
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

10

Ipatinga, 12 de abril de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0518 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo de Licitação nº. 35/2024 - Pregão Eletrônico nº. 03/2024. Código UASG: 926522.Tipo: Menor preço 
por item. Objeto: Contratação de empresas especializadas para o fornecimento de link de internet (dedicado de 
no  mínimo  400  Mbps  (megabits  por  segundo)  com  pelo  menos  8  IP´s  válidos;  e  4  (quatro)  links 
compartilhados/banda larga de no mínimo 680 Mbps, contendo instalação e todos os equipamentos e insumos  
necessários  para  a  execução  do  serviço,  bem como  ofertar  endereçamento  DNS  Primário,  Secundário  e  
Reverso que permita que o domínio camaraipatinga.mg.gov.br esteja acessível para ser utilizado por qualquer  
cidadão, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.”. Abertura  
das propostas: 30/04/2024, às 9h (nove horas), no site www.compras.gov.br/. O edital poderá ser adquirido na 
sala da Comissão de Licitação, 2º andar, telefone (31) 3829-1243 no horário de 13:00 às 17:00 horas e pelos 
sites: www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes  e www.compras.gov.br/ 

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº  089/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições 
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

exonerar,  nesta  data,  o(a)  servidor(a)  WEVERSON  RODRIGUES  SILVA , 
matrícula nº 2429-5 , do cargo comissionado de Gerente da Secretaria Geral, Lotado(a) no Secretaria Geral de 
que trata o Anexo VIII da Lei nº 2.425, de 28 de março de 2008.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 11 de abril de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

http://www.compras.gov.br/
http://www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes

		2024-04-12T17:25:53-0300




